2024 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名  日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   浜 島  和 利

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先  取締役経営推進本部長  山西 孝

（TEL： 06-6373-3231）

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日公表の 2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）に記載のとおり、

減損処理を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．減損損失の計上について

  フクＬＯＷ事業にかかる資産のうち、当該事業年度末時点で未稼働のものについて帳簿

価格を減損し、当該減少額を減損損失として特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記減損損失は、本日別途公表する「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に

織り込んでいます。

以 上